EXA
FWD
HNB/G
USB/G
FAB/G
FGB/G
FVB
FWB/G

50
●RSV-     F-210
형번 A B C D E F n-G d
RSV-20A-210K 100 129 35 － 18 － － Rc¾
RSV-25A-210K 105 131 44 － 22 － － Rc1
RSV-32A-210K 168 141 54 130 29 － － Rc1¼
RSV-40A-210K 176 146 60 130 34 － － Rc1½
RSV-40F-210 225 161 140 － － 105 4-φ19 －
RSV-50A-210K 180 151 74 130 39 － － Rc2
RSV-50F-210 225 164 155 － － 120 4-φ19 －
RSV-65A-210K 246 179 90 200 48 － － Rc2½
RSV-65F-210K 290 191 175 200 － 140 4-φ19 －
RSV-80A-210K 250 187 105 200 58 － － Rc3
RSV-80F-210K 300 201 185 200 － 150 8-φ19 －
RSV-100F-210 332 315 210 256 － 175 8-φ19 －
외형 치수도
◎리드선 색:       DC코일…적색 흑색, AC200V 미만…청색, AC200V 이상…적색
◎리드선 길이:    700mm
RSV Series

권말
RSV-W Series
형번 표시 방법
스트레이너C
전압D
접속 구경A
형번 표시 방법
주1: 코일 하우징 ‘00’인 경우 전압은 AC 전압만 선택할 수 있습니다.
주2: 래치형 코일 형상 7L은 CKD 컨트롤러 전용입니다.
발주 시 형번의 전압은 DC6V입니다.
적용 컨트롤러
ㆍRSC-S5, RSC-G 시리즈
ㆍRSC-1WP, RSC-2WP
주3: 코일 옵션 7A, 7L은 구경 20A 이상 제작 가능합니다.
주4: 스트레이너 내장형은 구경 15~25A까지 제작 가능합니다.
형번 선정 시 주의사항
코일 하우징(주3)B
3A 11025A AC100V210WRSV
기호 내용
A  접속 구경
15A Rc1/2
20A Rc3/4
25A Rc1
32A Rc1¼
40A Rc1½
50A Rc2
B  코일 하우징
2G DIN 단자함 부착 코일(주택 설비용)
3A 오픈 프레임 부착 코일(녹화용)
00 그로밋 리드(주택 설비용)(주1)
7A 저와트 코일·3W(녹화용)
7L 래치형 코일(녹화용)(주2)
C  스트레이너
0 없음 표준
2 있음 (주4)
D  전압
AC100V AC100V 50/60Hz
AC200V AC200V 50/60Hz
DC24V DC24V
1063
EXA
FWD
HNB/G
USB/G
FAB/G
FGB/G
FVB
FWB/G
FHB
FLB
AB
AG
AP·
AD
APK·
ADK
드라이
에어용
EX 방폭형
방폭형
HVB·
HVL
S A
V B·
NAB
LAD·

12 브리드 오리피스 쾌삭 황동봉
13 수동 콕 스테인리스강봉
형번 A B C D7A, 7L
RSV-15A-210W 80 15 102 － Rc½
RSV-20A-210W 100 18 135 163 Rc¾
RSV-25A-210W 105 22 141 169 Rc1
RSV-32A-210W 168 29 154 182 Rc1¼
RSV-40A-210W 176 34 164 192 Rc1½
RSV-50A-210W 180 39 174 202 Rc2
내부 구조 및 부품 리스트
외형 치수도
사용하기 전에 반드시 취급 설명서의 주의사항을 잘 이해한 후 사용해 주십시오.
분해 불가